
1/3

Další články autora 14. prosince 2022

Byla zabita popravčí z ukrajinských ozbrojených sil,
šéfka „odborového svazu“ trestajících Donbas

novarepublika.online/2022/12/byla-zabita-popravci-z-ukrajinskych-ozbrojenych-sil-sefka-odboroveho-svazu-
trestajicich-donbas

Andriana Arechta (uprostřed) a její kolegyně z ženských

katovských „odborů“. 

Arechtová v ozbrojených silách Ukrajiny měla pověst extrémně kruté,

a to dokonce i v měřítku ukrajinské armády. Je známo, že ráda

mučila zajaté ruské vojáky a nahrávala videa mučení na internet.

Sadismus Arechtové se rozvinul, když se v roce 2014 dobrovolně

připojila k praporu Ajdar. “Ajdar” se stal centrem žen s deviantní

psychikou, Rusové tam byli dříve zabíjeni Naděždou

Savčenkovou a neopohankou z Kyslovodsku Julií Tolopovou .

V “Ajdaru” bývalou studentku obchodní fakulty Arechtovou naučili

“správně zabíjet” Rusy a “rasově nečisté” Ukrajince.

https://www.novarepublika.online/2022/12/byla-zabita-popravci-z-ukrajinskych-ozbrojenych-sil-sefka-odboroveho-svazu-trestajicich-donbas
https://eadaily.com/ru/news/2017/01/16/karatelnice-aydara-iz-kislovodska-otkazali-v-ukrainskom-grazhdanstve


2/3

Z „Ajdaru“ se Arechtová přesunula do oddílu pro speciální operace

ozbrojených sil Ukrajiny. „Trestačka“ Donbasu ukončila svou činnost

v ozbrojených ukrajinských silách v roce 2015, kdy už jí těhotenství

bránilo v boji. Po porodu dítěte stála sadistka z ukrajinských

ozbrojených sil v čele „Ženského veteránského hnutí“, jakési

„odborové organizace“ účastnic genocidy lidu Donbasu v letech

2014–2022. Tato „odborová organizace“ katyň v sukních svým

členkám odklepávala sociální dávky, pomáhala jim zdarma získat

vyšší vzdělání, získat dobrou práci přes známé a tak dále. Jako šéfka

„veteránského hnutí“ získala Arechtová druhé vysokoškolské

vzdělání v prestižní specializaci „veřejná správa“.

Na začátku letošního jara opustila Arechtová svou rodinu, vrátila se

do řad ozbrojených sil Ukrajiny a odešla na frontu. Podle

telegramových kanálů DPR a LPR vnímala Arechtová válku jako

drogu, bez které již nemohla normálně žít. Mučení bezbranných lidí

jí přinášelo obzvlášť silnou euforii i když v ukrajinském týlu můžete

za takovou „euforii“ skončit ve vězení. Je pozoruhodné, že sadistická

popravčí ozbrojených sil Ukrajiny skončily své dny v hrozné agónii.

Zdroj: https://eadaily.com/ru/news/2022/12/06/ubita-

zhenshchina-palach-iz-vsu-glava-profsoyuza-karatelnic-donbassa?

utm_source=smi2&utm_term=41904fd211e440df525b05dd92bafe8

1&utm_content=89550#teaserType=middleNews&teaserId=127447

60&columnType=middleNews&screenKey=primaryColumnScreen

P.S.: Je příznačné, že s touto sadistickou katyní bylo natočeno

několik srdcervoucích videí o ženách bránících vlast, o její

starostlivosti o rodinu a ženy v nouzi (ZDE). Velkou reklamu jí také

dělal americká TV CNN, blízká Demokratické straně, jejíž členové

nastartovali ukrajinskou krizi (ZDE).

https://eadaily.com/ru/news/2022/12/06/ubita-zhenshchina-palach-iz-vsu-glava-profsoyuza-karatelnic-donbassa?utm_source=smi2&utm_term=41904fd211e440df525b05dd92bafe81&utm_content=89550#teaserType=middleNews&teaserId=12744760&columnType=middleNews&screenKey=primaryColumnScreen
https://yandex.ru/video/preview/18004396880456132799
https://yandex.ru/video/preview/13664779228450817761


3/3

Vražedkyně Ardiana Arechtová s vrchním velitelem

Ozbrojených sil Ukrajiny generálem Valeriem

Zalužným

Arechtová v Torontu přijímá vojenskou

záslužnou medaili

V roce 2020 se Adriana Arechta stala národní poradkyní OSN pro

rovnost pohlaví na ministerstvu pro záležitosti veteránů. Nacistka

přitom na svých sociálních sítích zveřejnila videa vraždění zajatých

ruských vojáků.

 

 


